ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский муниципальный округ

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Токарева Татьяна Анатольевна

     (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

     Пойманова Елена Владимировна

     (Ф.И.О. Полностью)

     КлимоваЛюдмила Владимировна

      (Ф.И.О. Полностью)

     Блудова Ирина Викторовна

     (Ф.И.О. Полностью)

Чудина Светлана Владимировна

   (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе__ в 2024-2025 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе в 2024-2025 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по литературе в 2024-2025 учебном году.

Код

участника

 ФИО участника  Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Баллы Статус

(победитель,

призер)

ГЛ 0503 Тарабрин Артем

Ильич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Трофимова Галина

Владимировна

26 Призер

АЛ0504 Долгушина

Елизавета

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Григорьева

Наталия

Генадиевна

20 Призер

ИЛ0502 Пешкова Анна

Геннадьевна

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Гаврилова Татьяна

Николаевна

19 Призер

АЛ0502 Шахбанова Аиша МБОУ Платоновская

СОШ

5 Григорьева

Наталия

Генадиевна

18

АЛ0503 Попов

Константин

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Григорьева

Наталия

Генадиевна

18

ЖЛ0501 Крылов Александр

Владимирович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Прилепская Елена

Николаевна

18

В_Р_0501 Тарасова

Василиса

Алексеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Блудова Ирина

Викторовна

17

ГЛ 0504 Умрихина Мария

Григорьевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Трофимова Галина

Владимировна

17

ГЛ 0502 Свинцов Родион

Дмитриевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Трофимова Галина

Владимировна

16

БЛ0506 Мельниченко

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Пойманова Елена

Владимировна

15

БЛ0507 Селянская

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Пойманова Елена

Владимировна

15

ИЛ0501 Закомолдин

Данила

Николаевич

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Гаврилова Татьяна

Николаевна

15

В_Р_0503 Моисеева Дарья

Андреевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Блудова Ирина

Викторовна

15

В_Р_0502 Колобова

Виктория

Максимовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Блудова Ирина

Викторовна

14

З_Л_0501 Иванов

Александр

Васильевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Еремеева Марина

Викторовна

14

АЛ0501 Антошина Алёна МБОУ Платоновская

СОШ

5 Григорьева

Наталия

13

Генадиевна

З_Л_0502 Сорокина Эллина

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Еремеева Марина

Викторовна

13

ГЛ 0501 Максимова

Полина

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Трофимова Галина

Владимировна

12

БЛ0505 Сажнева Полина МБОУ Платоновская

СОШ

5 Пойманова Елена

Владимировна

10

ГЛ 0505 Шалагина

Варвара

Александровна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Трофимова Галина

Владимировна

10

В_Р_0601 Зуйкова Ульяна

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Блудова Ирина

Викторовна

43 Победитель

АЛ0604 Морозова Арина МБОУ Платоновская

СОШ

6 Токарева Татьяна

Анатольевна

39 Победитель

Е_Л_06_03 Севостьянов

Сергей

Александрович

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Тулупова Ольга

Викторовна

39 Победитель

Е_Л_0601 Белов Максим

Дмитриевич

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Тулупова Ольга

Викторовна

35 Призер

АЛ0601 Хребтов Захар МБОУ Платоновская

СОШ

6 Токарева Татьяна

Анатольевна

32 Призер

ГЛ 0610 Степанова

Ксения Олеговна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Вострова Инна

Анатольевна

32 Призер

АЛ0602 Каледина Ирина МБОУ Платоновская

СОШ

6 Токарева Татьяна

Анатольевна

29

АЛ0603 Кривенцева

Александра
МБОУ Платоновская

СОШ

6 Токарева Татьяна

Анатольевна

29

В_Р_0602 Стребкова Кира

Романовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Блудова Ирина

Викторовна

29

Е_Л_06_04 Толкачев

Александр

Андреевич

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Тулупова Ольга

Викторовна

27

В_Р_0603 Черняк

Александр

Олегович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Блудова Ирина

Викторовна

25

ЖЛ0601 Плуталова

Валерия

Викторовна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Прилепская Елена

Николаевна

23

ЖЛ0602 Юров Егор

Сергеевич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Прилепская Елена

Николаевна

22

БЛ0606 Полякова

Варвара

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Токарева Татьяна

Анатольевна

21

Е_Л_0602 Севостьянов

Алексей

Александрович

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Тулупова Ольга

Викторовна

21

ГЛ 0602 Битюкова

Елизавета

Владимировна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Вострова Инна

Анатольевна

18

БЛ0605 Литвинова Полина МБОУ Платоновская

СОШ

6 Токарева Татьяна

Анатольевна

17

ГЛ 0609 Севостьянов

Семен Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Вострова Инна

Анатольевна

16

ГЛ 0612 Шеховцов Артем

Олегович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Вострова Инна

Анатольевна

15

ГЛ 0601 Алиева Хадижат

Мусаевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Вострова Инна

Анатольевна

14

З_Л_0601 Григорьева

Ангелина

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Еремеева Марина

Викторовна

11

З_Л_0602 Серебрякова

Софья Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Еремеева Марина

Викторовна

11

ГЛ 0611 Шеховцов

Алексей

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Вострова Инна

Анатольевна

10

ГЛ 0603 Джамалдинов

Али-Асхаб

Магомедович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Вострова Инна

Анатольевна

8

ГЛ 0608 Рунов Иван

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Вострова Инна

Анатольевна

7

ГЛ 0604 Джамалдинов

Саид

Магомедович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Вострова Инна

Анатольевна

4

АЛ0702 Лутовин Сергей МБОУ Платоновская

СОШ

7 Григорьева

Наталия

Генадиевна

17 Победитель

АЛ0703 Давыдов Никита МБОУ Платоновская

СОШ

7 Григорьева

Наталия

Генадиевна

17 Победитель

БЛ0704 Костикова Алина МБОУ Платоновская

СОШ

7 Токарева Татьяна

Анатольевна

16 Призер

АЛ0701 Пьяных Анастасия МБОУ Платоновская

СОШ

7 Григорьева

Наталия

Генадиевна

14,5

БЛ0705 Кукина Виктория МБОУ Платоновская

СОШ

7 Токарева Татьяна

Анатольевна

13

З_Л_0701 Шарыгина

Карина

Олеговна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Климова

Людмила

Владимировна

8

З_Л_0702 Ульянова

Мария

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Климова

Людмила

Владимировна

6

ГЛ 0710 Сапронова

Анастасия

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудина Светлана

Владимировна

5

ГЛ 0711 Севостьянова

Ксения

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудина Светлана

Владимировна

3

ГЛ 0704 Кидина Юлия

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудина Светлана

Владимировна

2

ГЛ 0707 Меркулов

Никита

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудина Светлана

Владимировна

2

БЛ0706 Булкина

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Токарева Татьяна

Анатольевна

1,5

З_Л_0801 Клубникина

Елизавета

Евгеньевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Климова

Людмила

Владимировна

25,5 Победитель

ГЛ 0804 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

23,5 Победитель

АЛ0801 Кривенцева

Элеонора

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Пойманова Елена

Владимировна

19,5 Победитель

З_Л_0802 Рогожина Влада

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Климова

Людмила

Владимировна

18,5

З_Л_0803 Самоловова

Ольга

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Климова

Людмила

Владимировна

17

БЛ0806 Салихова

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Пойманова Елена

Владимировна

14,5

З_Л_0804 Рудаков

Александр

Денисович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Климова

Людмила

Владимировна

12

АЛ0803 Прилепский

Андрей

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Пойманова Елена

Владимировна

10

З_Л_0805 Тулупова Лидия

Владимировна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Климова

Людмила

Владимировна

10

БЛ0804 Шаповалова

Александра

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Пойманова Елена

Владимировна

9,5

БЛ0805 Тумаков

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Пойманова Елена

Владимировна

9,5

ГЛ 08013 Скворцов Вадим

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

9

З_Л_0806 Серёгина

Марина

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Климова

Людмила

Владимировна

7

В_Р_0801 Иванов Кирилл

Олегович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Гришина Елена

Владимировна

5

АЛ0802 Зюзин Артем МБОУ Платоновская

СОШ

8 Пойманова Елена

Владимировна

4

ГЛ 0815 Толмачев Павел

Юрьевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

3

ГЛ 0801 Гвоздев Николай

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

1

АЛ0902 Бессонова Мария МБОУ Платоновская

СОШ

9 Григорьева

Наталия

Генадиевна

61 Победитель

БЛ0904 Курапов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Токарева Татьяна

Анатольевна

56 Победитель

В_Р_0902 Маняхин Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Блудова Ирина

Викторовна

34 Призер

В_Р_0901 Гришин Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Блудова Ирина

Викторовна

32

В_Р_0903 Панфилова Анна

Ппавловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Блудова Ирина

Викторовна

32

З_Л_0901 Пустовалова

Елизавета

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Климова

Людмила

Владимировна

27

З_Л_0902 Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Климова

Людмила

Владимировна

26

ИЛ0901 Толмачев Сергей

Александрович

Рождественский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Сучкова Елена

Николаевна

22

АЛ0903 Петрова Анна МБОУ Платоновская

СОШ

9 Григорьева

Наталия

Генадиевна

19

ГЛ 0901 Арзамасцев

Родион

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

18

АЛ0901 Каратеева Вера МБОУ Платоновская

СОШ

9 Григорьева

Наталия

Генадиевна

12

ГЛ 0908 Мартемьянова

Виктория

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

11

ГЛ 0910 Субочева Светлана

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

10

ГЛ 0902 Битюков Вадим

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

9 Чудина Светлана 7

Платоновской СОШ Владимировна

ГЛ 0903 Добрынина

Полина

Александровна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

7

ГЛ 0906 Курмалеев Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

6

АЛ1003 Романова

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Пойманова Елена

Владимировна

26 Призер

Б_Р_1003 Шпарага Иван

Александрович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Блудова Ирина

Викторовна

25 Призер

АЛ1002 Кириллова

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Пойманова Елена

Владимировна

24

Б_Р_1005 Маняхина

Ангелина

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Блудова Ирина

Викторовна

22

Б_Р_1001 Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Блудова Ирина

Викторовна

21

Б_Р_1004 Трункина София

Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Блудова Ирина

Викторовна

19,5

АЛ1001 Федосеева Алёна МБОУ Платоновская

СОШ

10 Пойманова Елена

Владимировна

13

Б_Р_1002 Филатов

Илья

Артурович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Блудова Ирина

Викторовна

12

АЛ1004 Фомин Данила МБОУ Платоновская

СОШ

10 Пойманова Елена

Владимировна

8

Б_Р_1101 Богданова

Евгения

Александровна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Гришина Елена

Владимировна

22 Призер

Подпись:    Председатель жюри: Токарева Татьяна Анатольевна

Члены жюри:

      Пойманова Елена Владимировна

       КлимоваЛюдмилаВладимировна

        Блудова Ирина Викторовна

        Чудина Светлана Владимировна